PAGE

[image: image1.jpg]

Департамент финансов и экономики
 Ненецкого автономного округа
(ДФЭ НАО)
ПРИКАЗ
от __________ 2015 г. № ___________
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в состав кодов классификации

 доходов местных бюджетов, закрепленных

за главными администраторами доходов

 местных бюджетов - органами государственной власти

 Ненецкого автономного округа, на 2016 год
В соответствии со статьёй 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (в редакции приказа от 05.10.2015 № 156н) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав кодов классификации доходов местных бюджетов, закрепленных за главными администраторами доходов местных бюджетов - органами государственной власти Ненецкого автономного округа, утверждённый приложением 2 (таблица 4) к закону Ненецкого автономного округа от 25.12.2015 № 171-оз «Об окружном бюджете на 2016 год», следующие изменения:

по коду главного администратора доходов окружного бюджета 005 «Управление имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа»:

дополнить кодами классификации доходов бюджета:

 «005 1 11 05012 04 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков;

005 1 11 05013 05 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение
2

договоров аренды указанных земельных участков;

005 1 11 05013 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков;

005 1 11 05013 13 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков;

005 1 11 05312 04 0000 120 Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских округов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов;

005 1 11 05313 05 0000 120 Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления муниципальных районов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах межселенных территорий муниципальных районов;

005 1 11 05313 10 0000 120 Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления муниципальных районов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений;

005 1 11 05313 13 0000 120 Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления муниципальных районов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений;

005 1 11 05314 10 0000 120 Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений;

005 1 11 05314 13 0000 1Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо

3

государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений;

005 1 14 06012 04 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов;

005 1 14 06013 05 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах межселенных территорий муниципальных районов;

005 1 14 06013 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений;

005 1 14 06013 13 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

исполняющий обязанности

руководителя Департамента

финансов и экономики

Ненецкого автономного округа                                                   Т.П. Логвиненко